АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2015
 № 51
п. Светлый

	О внесении изменений в Приложения к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 13.01.2014 №5 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в сельском поселении Светлый на 2014 – 2018 годы»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Светлый,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложения к постановлению администрации от 13.01.2014 №8 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в сельском поселении Светлый на 2014 – 2018 годы» следующие изменения:
1.1.  В Приложении 1 паспорт муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в сельском поселении Светлый на 2014 – 2018 годы» изложить в новой редакции.
1.2. Приложение 2 к постановлению администрации сельского поселения Светлый от 13.01.2014  № 5 изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы поселения

          Тодорова Е.Н.